*3764920781*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：詹富閔

電話：05-5522661

傳真：05-5340615

電子信箱：ylhg25245@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：府社老二字第1060520781號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0520781A00_ATTCH2.docx、0520781A00_ATTCH3.docx、0520781A00_ATTC

H4.docx、0520781A00_ATTCH5.docx、0520781A00_ATTCH6.doc)

主旨：檢送衛生福利部社會及家庭署辦理「第三屆社區金點獎：

全國社區照顧關懷據點表揚活動」及「2017年探索漫遊在

據點，50條據點旅遊路線募集活動」相關獎項報名表等資

料各1份，倘貴會（所）有意參與請逕洽財團法人弘道老

人福利基金會報名，請查照。

說明：依據衛生福利部社會及家庭署106年4月27日社家老字第10

60800500A號函辦理。

正本：社團法人雲林縣二崙鄉老人會、雲林縣斗六市林頭社區發展協會、社團法人雲林

縣北港身心障礙者福利協會、雲林縣麥寮鄉楊厝社區發展協會、雲林縣四湖鄉廣

溝社區發展協會、雲林縣四湖鄉林厝寮永續發展協會、雲林縣虎尾鎮埒內社區發

展協會、雲林縣西螺鎮公社區發展協會、雲林縣四湖鄉飛沙社區發展協會、雲

林縣口湖鄉埔南社區發展協會、雲林縣麥寮鄉施厝社區發展協會、雲林縣古坑鄉

桂林社區發展協會、雲林縣北港鎮好收社區發展協會、雲林縣古坑鄉水碓社區發

展協會、雲林縣麥寮鄉海豐社區發展協會、社團法人雲林縣飛耀青年發展協會(

水林春埔據點)、社團法人雲林縣婦幼關懷協會(水北據點)、社團法人雲林縣崙背

鄉老人會、雲林縣大埤鄉西鎮社區發展協會、雲林縣褒忠鄉三和社區發展協會、

雲林縣大埤鄉南和社區關懷協會、雲林縣東勢鄉昌南社區發展協會、社團法人雲

林縣身心障礙福利協會、雲林縣崙背鄉羅厝社區發展協會、社團法人雲林縣四湖

鄉沙崙湖文史關懷協會、雲林縣斗南鎮埤麻社區發展協會、雲林縣崙背鄉新庄社

區發展協會、社團法人雲林縣飛耀青年發展協會(北港劉厝據點)、雲林縣口湖鄉

梧南社區發展協會、雲林縣口湖鄉老人福利協進會(崙中據點)、雲林縣臺西鄉五

港社區發展協會、雲林縣麥寮鄉霄仁社區發展協會、雲林縣古坑鄉東和社區發展

協會、雲林縣睦鄰關懷協會、雲林縣四湖鄉飛東社區發展協會、雲林縣聖心社會

9

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關懷協會(虎尾據點)、雲林縣家園關懷協會(青蚶據點)、社團法人雲林縣口湖鄉

老人會、雲林縣四湖鄉羊調社區發展協會、雲林縣聖心社會關懷協會(斗六據點)

、雲林縣聖心社會關懷協會(斗南據點)、雲林縣口湖鄉口湖社區發展協會、雲林

縣莿桐鄉蒜鄉麻園社區營造協會、雲林縣大埤鄉北和社區發展協會、雲林縣口湖

鄉老人福利協進會(下崙據點)、雲林縣古坑鄉崁頭厝社區發展協會、雲林縣臺西

鄉溪頂社區發展協會、雲林縣元長鄉西莊社區發展協會、雲林縣林內鄉林中社區

發展協會、雲林縣聖心社會關懷協會(土庫據點)、雲林縣聖心社會關懷協會(大

埤據點)、社團法人雲林縣西螺愛心慈善會、雲林縣鄉土人文關懷協會、雲林縣林

內鄉重興社區發展協會、財團法人老五老基金會、雲林縣古坑鄉新庄社區發展協

會、雲林縣聖心社會關懷協會(四湖據點)、雲林縣虎尾鎮北溪社區發展協會、雲

林縣斗六市崙社區發展協會、雲林縣斗六市長安社區發展協會、社團法人雲林

縣蔦松國中校友會、雲林縣斗六市長平社區發展協會、雲林縣家園關懷協會(水

林據點)、雲林縣斗六市榴中社區發展協會、雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公

所、雲林縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮

公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內

鄉公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東

勢鄉公所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣

四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所

副本：衛生福利部社會及家庭署、財團法人雙福社會福利慈善事業基金會、本府社會處 2017-05-03
14:27:58